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MEMBER  NAME  EMAIL  PHONE 

Absecon City  Kayla Lovallo  klovallo@abseconnj.org  6096410663 

Avalon Borough  Scott Wahl  swahl@avalonboro.org  609 967‐7057 

Brigantine City  Mollye O'Neill  moneill@brigantinebeachnj.com  609‐266‐7600 

Buena Borough  William Nimohay  streets‐roads@buenaboro.org  856 697‐9393 

Cape May City  Paul Dietrich  pdietrich@Capemaycity.com  60944352642 

Cape May Point 
Borough 

Ed Grant  egrant@capemaypoint.org  609 884‐8468  x25 

Commercial Township  Heather Miller  HSparks@commercialtwp.com  856 785‐3100  X 309 

Deerfield Township  DawnMarie Bascelli  administrator@deerfieldtownship.org  856‐455‐3200 

Dennis Township  Jessica Bishop  jbishop@dennistwp.org  609‐861‐9700 ext 225 

Downe Township  Robert Campbell  downetownship@comcast.net  8563056213 

Estell Manor City  Lisa Marcolongo  cityclerk@estellmanor.org  6094762692 

Folsom Borough  Patricia M. Gatto  pgatto@folsomborough.com  609‐561‐3178 

Galloway Township  Alim Parks  aparks@gtnj.org  609 652‐3700  x229 

Hamilton Township  Shantele Pollock  spollock@Hamiltonatlnj.gov  6096256311 

Linwood City  Leigh Ann Napoli  lnapoli@linwoodcity.org  609‐926‐7970 

Longport Borough  Pamela Tomassi  taxes@longport‐nj.us  6098232731 

Lower Township  Karen Fournier  kfournier@townshipoflower.org  609‐886‐2005 x 115 

Margate City  Daniel Adams  adams_dan@margate‐nj.com  609 517‐1033 

Middle Township  Varvara Keun  vkeun@middletownship.com  609 465 8866 ex 1156 

Millville City  Joseph Calchi  Joseph.Calchi@millvillenj.gov  8568257000 

Mullica Township  Dawn  Stollenwerk  dstollenwerk@mullicatownship.org  609 561‐0064  x11 

Newfield Borough  Jared Marandino  marandinoj@gmail.com  856‐457‐0049 

North Wildwood City  Jennifer VanSant  jvansant@northwildwood.com  6095222030 x 1410 

Northfield City  Mary Canesi  mcanesi@cityofnorthfield.org  609 641‐2832  x123 

Ocean City  Elizabeth Woods  ewoods@ocnj.us  609 525‐9365 

Pleasantville City  James Williams  jwilliams@pleasantvillepd.org  (609) 484‐3648 

Sea Isle City  Kellie A.  Seib  kseib@seaislecitynj.us  609 263‐4461  x1222 

Somers Point City  Lucy R. Samuelsen  lsamuelsen@spgov.org  609 927‐9088 
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Stone Harbor Borough  James Craft  craftj@shnj.org  609 368‐6808 

Upper Deerfield 
Township 

Roy Spoltore  rspoltore@upperdeerfield.com  8564513811 

Upper Township  Gary DeMarzo  gdemarzo@uppertownship.com  609‐628‐2011 

Ventnor City  James Pacanowski  jpacanowski@ventnorcity.org  609 823‐7997 

Waterford Township  Michael Dougherty  michael.dougherty@wtpd.org  856‐767‐2134 

West Cape May 
Borough 

George  Dick  gdick@westcapemay.us  609‐884‐1005 ext 114 

West Wildwood 
Borough 

Joseph Segrest  jsegrest@westwildwood.com  6095224845 

Weymouth Township  Dorothy‐Jo Ayres  TownshipClerk@weymouthnj.org  609 476‐2633  x102 

Wildwood City  Daniel Dunn  d.dunn@wildwoodnj.org  (609) 522‐1110 

Wildwood Crest 
Borough 

Constance A. Mahon  cmahon@wildwoodcrest.org  609‐729‐8041 

Woodbine Borough  Laurie Boyd  clerk@boroughofwoodbine.net  609‐861‐5301 

       

       

 

 

 

 

 

 


